
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS PROJEKTŲ REGIONUOSE 2023

METAMS SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

2023 m. gegužės 31 d. Nr. ĮV-477 
Vilnius

Įgyvendindamas Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-488 „Dėl

Tolygios  kultūrinės  raidos  įgyvendinimo  regionuose  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  32  punktą  ir

atsižvelgdamas į Regioninių kultūros tarybų išvadas, pateiktas Lietuvos kultūros tarybos 2023 m.

gegužės 18 d. raštu Nr. S-140 (4.10 E) „Dėl Regioninių kultūros tarybų kultūros ir meno projektų

atrankos į tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašus“: 

1. T v i r t i n u Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose 2023 metams sąrašą

(pridedama). 

2. I n f o r m u o j u,  kad šis įsakymas  gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos

kultūros  ministerijai Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba

Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų

nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Kultūros ministras                           Simonas Kairys



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2023 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. ĮV-477

                                              

TOLYGIOS  KULTŪRINĖS  RAIDOS  PROJEKTŲ  REGIONUOSE  2023  METAMS
SĄRAŠAS

1. Rekomenduojamų finansuoti Panevėžio apskrities projektų sąrašas:

1.1. Panevėžio regiono kultūros ir meno skatinimo prioritetas

Eil. Nr.
Projekto

vykdytojas

Projekto
vykdytojo

teisinė
forma

Projekto pavadinimas
Rekomenduojama

projektui skirti suma,
EUR

1.1.1.
Kupiškio 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

II tarptautinis muzikos festivalis 
Kupiškyje

10 000,00

1.1.2.
Rokiškio 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Bendras Lietuvos, Latvijos ir 
Ukrainos teatro kūrėjų projektas 
„Family“

4 500,00

1.1.3.
Panevėžio 
rajono Paįstrio 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Lietuvos Juozo Gudavičiaus 
vardo muzikos konkursas „Kur 
giria žaliuoja“

5 000,00

1.1.4.
Panevėžio lėlių 
vežimo teatras

Biudžetinė
įstaiga

37-osios Panevėžio lėlių vežimo
teatro tradicinės vasaros
gastrolės su vežimu po Lietuvą
2023

3 500,00

1.1.5.

Panevėžio 
apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-
Bitės viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Renginių ciklas „Maža 
žemėlapyje, didi pasaulyje 5“

4 000,00

1.1.6.
Bistrampolio 
dvaras

Viešoji
įstaiga

XXI Bistrampolio festivalis 7 000,00

1.1.7.
Panevėžio Lėlių 
vežimo teatras

Biudžetinė
įstaiga

Edukacijų festivalis „Labas! Aš 
lėlė!”

2 000,00

1.1.8.
Panevėžio 
muzikinis 
teatras

Biudžetinė
įstaiga

Strazdas žalias paukštis 5 000,00

1.1.9.
Panevėžio 
rajono Paįstrio 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Aukštaitijos regiono romansų 
atlikėjų konkursas „Sugrįžki, 
jaunyste!“

3 000,00

1.1.10.
Panevėžio 
rajono Ėriškių 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Teatralizuotas muzikinis 
pasakojimas „Vadino jį 
Čičinsku“

7 000,00

1.1.11. Pasvalio 
Mariaus 
Katiliškio 

Biudžetinė
įstaiga

„Aukštaitijos rašytojų 
atspindžiai, Meninės 
interpretacijos“

2 500,00



2

viešoji 
biblioteka

1.1.12.
Panevėžio 
bendruomenių 
rūmai

Biudžetinė
įstaiga

Kultūrnešio dienos 3 000,00

1.1.13.
Panevėžio 
rajono Smilgių 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Aukštaitijos regiono klojimo 
teatras - festivalis „Po Bitės 
sparnu ׅ“

3 664,00

1.1.14.                                                                                                        Iš viso: 60 164,00

1.2. Panevėžio regiono kultūrinio identiteto populiarinimo, kultūrinio turizmo prioritetas

Eil. Nr.
Projekto

vykdytojas

Projekto
vykdytojo

teisinė
forma

Projekto pavadinimas
Rekomenduojama

projektui skirti suma,
EUR

1.2.1.

Rokiškio rajono 
savivaldybės 
Juozo Keliuočio 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Kultūrinė programa „Šimtmečio 
etiudai“

3 000,00

1.2.2.

Panevėžio 
apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-
Bitės viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Nešdavo save į šventę ir pats 
buvo šventė.  Aktoriui Algirdui 
Paulavičiui - 80

6 000,00

1.2.3.
Gerų naujienų 
televizija

Viešoji
įstaiga

Muziejukai.lt 5 000,00

1.2.4.
Biržų krašto 
muziejus „Sėla“

Biudžetinė
įstaiga

Grafai de Šuazel-Gufje: Papilio 
dvaro vertybių sugrįžimas

3 000,00

1.2.5.

Pasvalio 
Mariaus 
Katiliškio 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Skaitymų ciklas „Pasvalio krašto
įkvėpti“

2 500,00

1.2.6.
Rokiškio krašto 
muziejus

Biudžetinė
įstaiga

Respublikinė prakartėlių 
konkursinė paroda

4 000,00

1.2.7.
Pasvalio 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Poetų brolių Matuzevičių 
Krinčinas

3 000,00

1.2.8.

Kultūros centras
Panevėžio 
bendruomenių 
rūmai

Biudžetinė
įstaiga

OPUS MIRABILE 4 000,00

1.2.9.
Panevėžio 
rajono Šilagalio 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Sakralinės muzikos koncertų 
ciklas skirtas 150-osioms Juozo 
Gudavičiaus gimimo metinėms 
paminėti

3 342,00

1.2.10.                                                                                                      Iš viso: 33 842,00



3

2. Nerekomenduojamų finansuoti Panevėžio apskrities projektų sąrašas:

2.1. Panevėžio regiono kultūros ir meno skatinimo prioritetas

Eil. Nr.
Projekto 
vykdytojas

Projekto
vykdytojo

teisinė
forma

Projekto pavadinimas

2.1.1.
Panevėžio 
rajono Tiltagalių
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Teatro dienos vaikams „Rudeniniai teatradieniai“

2.1.2.

Kultūros centras
Panevėžio 
bendruomenių 
rūmai

Biudžetinė
įstaiga

Aukštaitijos regioninė dainų ir šokių šventė „Skambanti 
Aukštaitija“

2.1.3.

Panevėžio 
apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-
Bitės viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Filosofijos tinklalaidės „Aš matau“

2.1.4.

Panevėžio 
Elenos 
Mezginaitės 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Kultūra augina: inovatyvūs šeimadieniai bibliotekoje

2.1.5.
Pasvalio 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

100-mečio Dainų šventės repertuaro pristatymas

2.1.6.
Rokiškio 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Juodasis katinas“

2.1.7.
Biržų kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Neįgaliųjų teatrų festivalis „Gerumo sparnai“

2.1.8.
Rokiškio krašto 
muziejus

Biudžetinė
įstaiga

„Dailės kūrinių priartinimas prie Rokiškio krašto 
muziejaus lankytojų“

2.1.9.

Panevėžio 
apskrities 
Gabrielės 
Petkevičaitės-
Bitės viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Veiklios šeimos Aukštaitijoje

2.1.10.
Aukštaitijos 
siaurasis 
geležinkelis

Viešoji
įstaiga

Naujo kultūrinio turizmo maršruto sukūrimas Panevėžio
mieste

2.2. Panevėžio regiono kultūrinio identiteto populiarinimo, kultūrinio turizmo prioritetas

Eil. Nr.
Projekto 
vykdytojas

Projekto
vykdytojo

teisinė
forma

Projekto pavadinimas



4

2.2.1.
Rokiškio 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Folkloro šventė, skirta  E. Kuzavinienės 120 gimimo 
metinėms

2.2.2.
Paįstrio kultūros
centras

Biudžetinė
įstaiga

Kulinarinio paveldo Bernatonių sūrio šventė

2.2.3.
Panevėžio 
teatras „Menas“

Biudžetinė
įstaiga

Spektaklio „Don Kichotas“ sklaida Lietuvoje

2.2.4.
Rokiškio krašto 
muziejus

Biudžetinė
įstaiga

„Kraičio skrynios Rokiškio krašto muziejuje“

2.2.5.
Pasvalio 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Renginių ciklas „Baltijos kelio dainos“

2.2.6.
Kupiškio rajono 
savivaldybės 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Kūrėjų festivalis „Difuzijos“

2.2.7.
Rokiškio krašto 
muziejus

Biudžetinė
įstaiga

Viduramžių kultūros ir istorijos festivalis „Roko 
kalavijas“

2.2.8.

Sėlių kultūros ir 
socialinės 
paramos 
bendrija

Asociacija Kultūra alsuojantis Krinčinas

2.2.9.
Aukštaitijos 
siaurasis 
geležinkelis

Viešoji
įstaiga

Aukštaitijos etno skoniai

2.2.10.
Aukštaitijos 
siaurasis 
geležinkelis

Viešoji
įstaiga

Interaktyvus siaurukas

2.2.11.

Kupiškio rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Kultūrų dialogai Skapiškyje: Lietuva - Ukraina

2.2.12.

Kupiškio rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Kupiškėnų tarmės aidai

2.2.13.
Pasvalio kultūros
centras

Biudžetinė
įstaiga

Renginių ciklas „Tradicinė virtuvė“

2.2.14. Ieškojimai
Viešoji
įstaiga

Edukacinė - kultūrinė lino darbų šventė  „Lino mūka“

2.2.15.
Mažųjų 
ugdymas

Mažoji
bendrija

Patirtinė kultūrinė edukacija „Linas rengia, linas 
dengia“

2.2.16.
Biržų turizmo 
informacijos 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Kultūrinio žygio ,,Nuo Biržų iki Pačeriaukštės" 
organizavimas

3. Rekomenduojamų finansuoti Šiaulių apskrities projektų sąrašas:

3.1. Kūrybinių iniciatyvų prioritetas

Eil. Nr.
Projekto

vykdytojas
Projekto

vykdytojo
Projekto pavadinimas

Rekomenduojama
projektui skirti suma,



5

teisinė
forma

EUR

3.1.1.

Šiaulių 
apskrities Povilo
Višinskio viešoji
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Kultūra ant slenksčio: kultūrinė 
kiemų intervencija 2023

8 000,00

3.1.2.
Radviliškio 
miesto kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Jaunųjų menininkų reidas 
„Drąsa būti“

8 000,00

3.1.3.

Joniškio rajono 
savivaldybės 
Jono Avyžiaus 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Įsitrauk 4 5 000,00

3.1.4.
Pakruojo 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Jaunimo festivalis „Ošiam!“ 8 331,00

3.1.5.
Šiaulių 
techninės 
kūrybos centras

Biudžetinė
įstaiga

TechArt: meno technologijų 
pažinimo laboratorija

3 000,00

3.1.6.

Šiaulių 
apskrities Povilo
Višinskio viešoji
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Šviečiantis kodas 3 000,00

3.1.7.
Šiaulių dailės 
galerija

Biudžetinė
įstaiga

Šiaulių miesto mitas: grafinio 
leidinio leidyba ir sklaida

8 000,00

3.1.8.
Užvenčio 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Klasikinės ir sakralinės muzikos 
dienos „Giesmė ir žodis tavo 
garbei“

2 500,00

3.1.9.

Pakruojo rajono 
savivaldybės 
Juozo Paukštelio
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Lėlių teatro kelias: Pakruojis-
Kaunas-Pakruojis

3 000,00

3.1.10.
Pakruojo 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Akmens dialogai 2 12 000,00

3.1.11.
Bendruomenės 
pilietinės 
veiklos projektai

Viešoji
įstaiga

FortDuoFest Akademija 2023 1 500,00

3.1.12.

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Visi po viena saule 5 000,00

3.1.13.

Radviliškio 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Geriau rytoj negu šiandien 5 000,00

3.1.14.                                                                                                      Iš viso:  72 331,00



6

4. Nerekomenduojamų finansuoti Šiaulių apskrities projektų sąrašas:

4.1. Kūrybinių iniciatyvų prioritetas

Eil. Nr.
Projekto 
vykdytojas

Projekto
vykdytojo

teisinė
forma

Projekto pavadinimas

4.1.1.

Kražių 
Motiejaus 
Kazimiero 
Sarbievijaus 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Edukacinė vaikų ir jaunimo teatro stovykla „Collegium“

4.1.2.
Šiaulių menų 
mokykla

Biudžetinė
įstaiga

XIV tarptautinis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis-
kūrybinė laboratorija „Baltoji varnelė“

4.1.3.
Linkuvos 
Kultūros 
Centras

Biudžetinė
įstaiga

Linkuva Jazz 2023

4.1.4.
Joniškio 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Renginių ciklas „Pas savus durys vālio – sėkmės 
istorijos“

4.1.5.
Akmenės rajono
savivaldybės 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Klasikinės muzikos vakarai

4.1.6. Šiauliai plius
Viešoji
įstaiga

Kvadratas. Meno teritorija

4.1.7.
Žagarės kultūros
centras

Biudžetinė
įstaiga

Tarptautinis chorų festivalis „Kur skardžiabalsė upė 
Švėtė“

4.1.8.
Papilės 
miestelio 
bendruomenė

Asociacija
Profesionaliosios muzikos mozaika  Papilės miestelio  
770 metų jubiliejaus šventiniuose renginiuose

4.1.9.
Pelėdiškių 
ąžuolas

Mažoji
bendrija

Autorinės dainos festivalis „Akmeninė naktis 2023“

4.1.10.
Žagarės kultūros
centras

Biudžetinė
įstaiga

Žagarės jomarkas – amatai, tradicijos, žmonės

4.1.11.
Radviliškio r. 
Baisogalos  
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Vakarų Lietuvos teatrai Baisogaloje

4.1.12.
Šeduvos miesto 
bendruomenė

Asociacija Mėlynasis šeimų piknikas

4.1.13.

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

ABC laboratorija bibliotekoje: kalbos ugdymas per 
kūrybinių raiškų įvairovę

4.1.14.

Šiaulių 
„Dagilėlio“ 
dainavimo 
mokykla

Biudžetinė
įstaiga

IV metodinė-praktinė konferencija „Ateities balsai“

4.1.15. Radviliškio 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 

Biudžetinė
įstaiga

Lėlių teatras –  edukacijos + nuotykiai + šou



7

biblioteka

4.1.16.
Šiaulių kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Meninės vizijos projektas „Magiškas parkas“

4.1.17.

Radviliškio 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Skaitymo skatinimas vaizdu ir žodžiu

4.1.18.

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
Vytauto 
Vitkausko 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Žaisloteka „Pumpurėlis“ – mažųjų kūrėjų planeta

4.1.19.

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
Vytauto 
Vitkausko 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Žvaigždžių galerija ant bibliotekos stogo

4.1.20.
Tytuvėnų 
piligrimų 
centras

Viešoji
įstaiga

Tytuvėnų šviesos ir muzikos festivalis 2023

4.1.21.

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

SKAIT(yk) UOLIAI 2: tapk knygos dalimi ir TU

4.1.22.
Užvenčio 
pegasas

Viešoji
įstaiga

Tarpsritinis festivalis Užventis MENE XIV

4.1.23. Žagarės balselis
Viešoji
įstaiga

Žagarė skamba

4.1.24.
Šiaulių kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Rokomedija „Šiauliai – mažasis Mančesteris“

4.1.25.

Radviliškio 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Kūrybinės iniciatyvos bibliotekoje

4.1.26.

Koncertinė 
įstaiga Šiaulių 
valstybinis 
kamerinis 
choras 
„Polifonija“

Biudžetinė
įstaiga

Muzikos ir meno sintezės festivalis „Muzikos savaitė“

4.1.27.

Kražių 
Motiejaus 
Kazimiero 
Sarbievijaus 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Kražių festivalis

4.1.28. Koncertinė Biudžetinė OPERA



8

įstaiga Šiaulių 
valstybinis 
kamerinis 
choras 
„Polifonija“

įstaiga

4.1.29.
Šaukėnų 
kultūros ir 
amatų centras

Biudžetinė
įstaiga

Menininkų kūrybinės dirbtuvės „Bendrystėje šviesti 
Lietuvai“

4.1.30.
Šeduvos 
kultūros ir 
amatų centras

Biudžetinė
įstaiga

Renginių ciklas „PAUZĖ menui“

4.1.31.
Neatšaukti 
atidarymai

Viešoji
įstaiga

Virtuali platforma „Neatšaukti atidarymai“

4.1.32.

Radviliškio 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Kūrybinės dirbtuvės-knygų mugė „Knygų magija“

4.1.33.
Akmenės rajono
savivaldybės 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Tautų mugė

4.1.34.

Joniškio 
istorijos ir 
kultūros 
muziejus

Biudžetinė
įstaiga

Edukacinių užsiėmimų ciklas „Kūrybinės raiškos ir 
meno paieškos“

4.1.35.
Šiaulių 
vyskupijos 
Šeimos centras

Religinė
bendruom

enė ar
bendrija

Sinite parvulos venire ad me

4.1.36.
Akmenės rajono
savivaldybės 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Renginių ciklas „Vasarvidžio naktys“

4.1.37.
Linkuvos 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Dar norime suspėti

4.1.38.
Pakruojo 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Aukštaitijos sambars

4.1.39.

Joniškio rajono 
savivaldybės 
Jono Avyžiaus 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Dovana sau

4.1.40.
Aleknaičių 
bendruomenė

Asociacija Queer istorijos Šiaulių regione

4.1.41.

Šiaulių rajono 
turizmo ir verslo
informacijos 
centras

Viešoji
įstaiga

Šv. Lauryno diena

4.1.42. Joniškio 
istorijos ir 
kultūros 

Biudžetinė
įstaiga

Saulės mūšio ir Baltų vienybės dienos minėjimo 
renginys, stovykla „Baltų vienybės diena“



9

muziejus

4.1.43.

Akmenės rajono
savivaldybės 
Akmenės krašto 
muziejus

Biudžetinė
įstaiga

Švęsk Papilės 770 su Daukanto muziejumi

4.1.44.
Kelmės krašto 
muziejus

Biudžetinė
įstaiga

Inovatyvios priemonės „Vlado Putvinskio nuopelnai 
Lietuvai“ sukūrimas

4.1.45.

Joniškio 
istorijos ir 
kultūros 
muziejus

Biudžetinė
įstaiga

Interaktyvios edukacinės veiklos naujoje muziejaus 
internetinėje erdvėje

4.1.46.
Šiaulių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras

Biudžetinė
įstaiga

Kurkime ateitį taip, kaip ją įsivaizduojame šiandien

4.1.47.

Akmenės rajono
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Akmenės krašto literatų ir tėviškėnų kūryba

5. Rekomenduojamų finansuoti Telšių apskrities projektų sąrašas:

5.1. Kūrybinių iniciatyvų skatinimo prioritetas

Eil. Nr.
Projekto

vykdytojas

Projekto
vykdytojo

teisinė
forma

Projekto pavadinimas
Rekomenduojama

projektui skirti suma,
EUR

5.1.1. Ubiškės3
Viešoji
įstaiga

„Ubiškės3” rezidencijų programa 
ir festivalis

4 500,00

5.1.2.

Mažeikių 
rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Interakcija 2023 5 500,00

5.1.3.
Mažeikių 
dailės mokykla

Biudžetinė
įstaiga

ARTSTART 4 000,00

5.1.4.

Mažeikių 
Henriko Nagio 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Dainuojantys poeziją 2 500,00

5.1.5.

Plungės rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

XXI a. neskubėjimo festivalis 
Upė

5 400,00

5.1.6. Stankaus kalvė
Viešoji
įstaiga

Kūryba. Tai? 2 516,00

5.1.7.

Plungės rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Projektas „Šiuolaikinių menų 
festivalis „Eksperimentinės meno 
jungtys”

5 400,00



10

5.1.8.

Telšių rajono 
savivaldybės 
Karolinos 
Praniauskaitės 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

„Rokoukemies žemaitėškā – 
mėslikēm kūrībėškā“ 
(Kalbėkime žemaitiškai – 
galvokime kūrybiškai)

3 400,00

5.1.9.
Žemaičių 
muziejus 
„Alka“

Biudžetinė
įstaiga

39-oji Tarptautinė medalio ir 
mažosios skulptūros kūrėjų 
stovykla Telšiuose „Skrydis 
1933“

4 000,00

5.1.10                                                                                                           Iš viso: 37 216,00

6. Nerekomenduojamų finansuoti Telšių apskrities projektų sąrašas:

6.1. Kūrybinių iniciatyvų skatinimo prioritetas

Eil. Nr.
Projekto 
vykdytojas

Projekto
vykdytojo

teisinė
forma

Projekto pavadinimas

6.2.1.
Ukrinų kaimo 
bendruomenė

Asociacija Per žolę, geležį - į saulę

6.2.2.

Mažeikių 
vaikų ir 
jaunimo 
daugiafunkcis
centras

Biudžetinė
įstaiga

Iš arti

6.2.3. Ranka rankoje
Viešoji
įstaiga

Dvylika mėnesių

6.2.4.
Kaimo 
bendruomenė 
„Dautarai“

Asociacija Diena Dautarų dvare

6.2.5.

Plungės 
rajono 
Platelių meno 
mokykla

Biudžetinė
įstaiga

Mazgas - kūrybinės iniciatyvos 2023

6.2.6.

Rietavo 
savivaldybės 
kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Tęstinis IV-asis tarptautinis festivalis „Oginskių sostinė - 
RIETAVAS“

6.2.7.

Telšių rajono 
savivaldybės 
Žemaitės 
dramos teatras

Biudžetinė
įstaiga

Vaikų ir jaunimo kūrybinės dirbtuvės/stovykla „Baleto - 
akrobatikos ritmu“

6.2.8.

Plungės 
rajono 
savivaldybės 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Edukatorių universitetas

6.2.9.
Telšių menų 
inkubatorius

Viešoji
įstaiga

Nulipdyk svajonę



11

6.2.10.
Žemaičių 
muziejus 
„Alka“

Biudžetinė
įstaiga

Kaukiškumai

6.2.11

Varnių 
vyskupo M. 
Valančiaus 
bendruomenė

Asociacija
Atminimo ženklo pirmajam knygynui Žemaitijoje 
sukūrimas ir pastatymas

7. Rekomenduojamų finansuoti Utenos apskrities projektų sąrašas:

7.1. Kultūros edukacijos prioritetas

Eil. Nr.
Projekto

vykdytojas

Projekto
vykdytojo

teisinė forma
Projekto pavadinimas

Rekomenduojama
projektui skirti suma,

EUR

7.1.1.
Utenos 
kraštotyros 
muziejus

Biudžetinė
įstaiga

Partizaniškas ruduo 3 700,00

7.1.2.

Zarasų rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

XXXI Tarptautinis festivalis 
„Žolynai“

8 000,00

7.1.3.

Visagino 
lietuvių 
asociacija 
„Gimtinės 
spalvos“

Asociacija Pikakoka 6 500,00

7.1.4.
Molėtų krašto 
muziejus

Viešoji
įstaiga

XXV-oji respublikinė tradicinio 
siuvinėjimo stovykla „Žaliasis 
laumžirgis“

2 300,00

7.1.5.
Molėtų r. sav. 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Molėtų krašto patiekalai: nuo 
tradicijų iki modernumo

5 400,00

7.1.6.
Rytų
Aukštaitijos 
Bigbendas

Asociacija
Rytų Aukštaitijos regiono vaikų 
ir jaunimo kūrybinės-muzikinės 
laboratorijos „Improvizacija“

6 800,00

7.1.7.
Studija 
Silvijart

Mažoji
bendrija

Dizaino edukacija 2 600,00

7.1.8.

Utenos A. ir 
M. Miškinių 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Aukštaičiai: skaitmeninis 
atminties kalendorius

2 804,00

7.1.9.                                                                                                       Iš viso:  38 104,00

7.2. Kultūrinių inovacijų partnerystės prioritetas



12

Eil. Nr.
Projekto

vykdytojas

Projekto
vykdytojo

teisinė forma
Projekto pavadinimas

Rekomenduojama
projektui skirti suma,

EUR

7.2.1.

Visuomeninė 
organizacija 
Dubingių 
bendruomenės 
centras

Asociacija
Renginių ciklas
Barbora ♡ Dubingiai

6 800,00

7.2.2.
Ignalinos 
rajono kultūros
centras

Biudžetinė
įstaiga

Šiuolaikinio šokio ir naujojo 
cirko Festivalis Nauja teritorija

7 600,00

7.2.3. Meno bangos
Viešoji
įstaiga

Kultūros kryžkelės 3 200,00

7.2.4. Pamėginčius
Viešoji
įstaiga

Rožės ir lelijos, 2023. Dizaino 
sprendimai

3 000,00

7.2.5.
Anykščių 
kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Profesionalios muzikos renginių 
ciklas „Šviesos muzika“

6 700,00

7.2.6.

Tarptautinio 
muzikos 
festivalio 
„Visagino 
country“ 
centras

Asociacija
30 metų „Visagino country“ 
kartu su Visaginu

12 000,00

7.2.7.

Aukštaitijos 
nacionalinio 
parko ir 
Labanoro 
regioninio 
parko direkcija

Biudžetinė
įstaiga

Naujai kalbanti bitininkystės 
istorija

7 200,00

7.2.8.                                                                                                       Iš viso: 46 500,00

8. Nerekomenduojamų finansuoti Utenos apskrities projektų sąrašas:

8.1. Kultūros edukacijos prioritetas

Eil. Nr.
Projekto 
vykdytojas

Projekto
vykdytojo

teisinė
forma

Projekto pavadinimas

8.1.1.
Anykščių 
kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Renginių ciklas „TEATRaukime“

8.1.2. Meno bangos
Viešoji
įstaiga

Rudens eskizai

8.1.3.

Utenos A. ir 
M. Miškinių 
viešoji 
biblioteka

Biudžetinė
įstaiga

Skaitymo skatinimo projektas „Litmenio ruduo“

8.1.4. Ignalinos 
rajono 

Biudžetinė
įstaiga

Būkime pažįstami 3



13

savivaldybės 
viešoji 
biblioteka

8.1.5.
Visagino 
kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Tradicijų link

8.1.6.
Meno ir 
švietimo 
pasaulis

Viešoji
įstaiga

VII-ojo tarptautinio Aldonos Dvarionaitės jaunųjų 
pianistų ir mokytojų konkurso-festivalio, meistriškumo 
kursų, mokslinės-metodinės konferencijos, edukacinio 
ciklo organizavimas Utenos regione

8.1.7.
Ignalinos 
teatro bičiulių 
bendruomenė

Asociacija Teatraligė'23

8.1.8.

Zarasų rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Nuo gervių klyksmo iki pirmojo sniegelio

8.1.9.
Utenos 
kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Konferencija „Aukštaitiškumas ir mūsų kultūrinė 
tapatybė“

8.1.10.
Visagino 
kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Režisieriaus Aleksandro Špilevojaus pasakojimo vystymo
kūrybinės dirbtuvės Visagino teatralams

8.1.11.
Anykščių 
kultūros 
centras

Biudžetinė
įstaiga

Parodų ciklas-edukacija „Kryžiaus kelio stotys – 
Idzelis/Indriūnas“

8.1.12.
Meno 
alchemija

Viešoji
įstaiga

Istorijų kūrimo ir pasakojimo dirbtuvės „Tipis pilnas 
istorijų“

8.1.13.
Ignalinos 
krašto 
muziejus

Biudžetinė
įstaiga

Edukacijų pinklės

8.1.14.
Ignalinos 
Budrių 
bendruomenė

Asociacija
Ant praeities kalvų. Senųjų Budrių žemių pažinimas per 
edukacijas, visuomenei stiprinant vietos identitetą

8.1.15.
Ignalinos 
krašto 
muziejus

Biudžetinė
įstaiga

Rojaus spalvos mene

8.1.16.
Šimonių girios
bendruomenė

Asociacija Muzika Šimonių girioje

8.1.17.
Zarasų krašto 
muziejus

Biudžetinė
įstaiga

Kultūros edukacija

8.1.18.
Zarasų krašto 
muziejus

Biudžetinė
įstaiga

Aukštaitijos paveldo žaidyklė

8.2. Kultūrinių inovacijų partnerystės prioritetas

Eil. Nr. Projekto vykdytojas

Projekto
vykdytojo

teisinė
forma

Projekto pavadinimas



14

8.2.1. 2 Bingiai
Viešoji
įstaiga

VII Dubingių muzikos festivalis

8.2.2.
Paliesiaus dvaro 
asociacija

Asociacija
Skambančios drobės. Dailės ir muzikos meno sričių 
sintezė siekiant praplėsti Utenos regione vykdomų 
kultūrinių veiklų įvairovę

8.2.3.
Anykščių kultūros 
centras

Biudžetin
ė įstaiga

Meninė programa „Muzikos ir šokio bendrystė“

8.2.4.
Utenos A. ir M. 
Miškinių viešoji 
biblioteka

Biudžetin
ė įstaiga

Oslo biblioteka – kelionė į ateitį

8.2.5.
Molėtų kultūros 
centras

Biudžetin
ė įstaiga

Festivalis „Kalbėkime su muzika“

8.2.6.
Zarasų rajono 
savivaldybės 
kultūros centras

Biudžetin
ė įstaiga

Kuriame kartu

8.2.7.
Anykščių 
kultūrinės 
iniciatyvos

Asociacija Devilstone 2023

8.2.8.
Visagino kultūros 
centras

Biudžetin
ė įstaiga

Mokomoji kelionė į Europos cirko mokyklų 
susitikimą Ošo tarptautiniame cirko festivalyje 
CIRCA (Prancūzija)

8.2.9.
Urbanistinės 
istorijos

Viešoji
įstaiga

Visaginas kalba

8.2.10.
Molėtų kultūros 
centras

Biudžetin
ė įstaiga

III Teatrų festivalis „Talentas būti žiūrovu“

8.2.11. Festivalių grupė
Viešoji
įstaiga

Tarptautinis muzikos festivalis „Galapagai 2023“

8.2.12.

Ignalinos rajono 
turizmo 
informacijos 
centras

Biudžetin
ė įstaiga

Papildytoje realybėje prabilusi legenda

8.2.13. Fargera
Uždaroji
akcinė

bendrovė
Burbiškio dvaro pleneras 2023

8.2.14.
Utenos kultūros 
centras

Biudžetin
ė įstaiga

Žolinės šventė „Paprasčiausiai pasiilgau arklio ...“

8.2.15.
Zarasų rajono 
savivaldybės 
kultūros centras

Biudžetin
ė įstaiga

Zarasų klasikos festivalis

8.2.16.
Liaudies 
instrumentų 
ansamblis „UT“

Asociacija Baltų diena – 2023: tradicija inovatyviai

8.2.17.
Visagino menų 
rezidencija

Asociacija 'Ateitis' Paroda

8.2.18.
Anykščių kultūros 
centras

Biudžetin
ė įstaiga

Kūrybinių iniciatyvų ciklas „Savi Saviems“

8.2.19.
Kultūros centras 
Dusetų dailės 
galerija

Biudžetin
ė įstaiga

Tarptautinis fotografų pleneras „Sartų fotovasara – 
2023“



15

8.2.20.
Utenos Švietimo 
centras

Biudžetin
ė įstaiga

Muzikos festivalis „Apie mus“

8.2.21.
Anykščių Jurzdiko 
bendruomenė

Asociacija Miško festivalis 2023

8.2.22. Milžinų kaimelis
Viešoji
įstaiga

Tarptautinis džiazo ir teatro festivalis Tauragnuose 
„Tauragnai Jazz Milžinai Jump 2023“

8.2.23.
Zarasų krašto 
muziejus

Biudžetin
ė įstaiga

Teisuolių piliakalniai Sartuvoje

8.2.24.
Visagino miesto 
muziejus

Viešoji
įstaiga

Visagino muziejaus atidarymas

 ________________________


